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ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΙ ΜΑΘΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016- ΕΑΓ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ 

ΣΥΝΘΕΤΟ ΑΤΟΜΙΚΟ 

Αρ. Σχολείο Όνομα αθλήτριας 
Άλμα Ίππου Ασύμμετρο Δίζυγο Δοκός Έδαφος 

Σύνθετο 
Ατομικό 

Κατ
άταξ

η Α1 B Βαθμ. Α1 B Βαθμ. Α1 B Βαθμ. Α1 B Βαθμ. 

  
              

    

ΛΥΚΕΙΑ 

4 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΥΚΚΟΣ 
Β’ - ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

10,000 1,250 12,950 10,000 3,250 9,450 10,000 2,900 11,600 10,000 2,150 12,550 46,550 1 

3 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ - 
ΛΕΜΕΣΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 
ΚΟΡΑΛ-ΛΙ 

10,000 1,350 12,850 10,000 2,450 9,050 10,000 3,000 11,300 10,000 3,200 10,800 44,000 2 

1 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΥΚΚΟΣ 
Β’ - ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΗΛΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 10,000 1,050 13,150 10,000 2,150 9,050 10,000 2,400 11,700 10,000 4,000 10,000 43,900 3 

2 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΠ. 
ΒΑΡΝΑΒΑ-
ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ   

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΑ 

10,000 1,550 11,450 6,000 2,500 4,100 10,000 2,300 10,000 10,000 2,600 10,000 35,550 4 

ΓΥΜΝΑΣΙΑ 

4 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΝΙΤΕΙΟ - 
ΛΕΜΕΣΟΥ 

ΜΠΑΤΣΟΥΡΙΝΑ 
ΤΑΤΙΑΝΑ  

10,000 1,000 13,000 10,000 2,700 11,000 10,000 3,800 11,500 10,000 2,100 12,200 47,700 1 

5 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 
- ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΦΙΛΑΣΙΔΗ 
ΓΚΛΟΡΙΑ  

10,000 1,300 12,900 10,000 2,050 9,850 10,000 2,550 11,450 10,000 1,850 11,650 45,850 2 

6 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ  - 
ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ  10,000 1,100 11,900 10,000 3,400 7,800 10,000 3,050 9,650 10,000 3,000 10,100 39,450 3 

3 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ- 
ΛΕΜΕΣΟΥ 

Χ΄΄ ΠΕΤΡΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ  

10,000 1,550 12,650 6,000 4,100 2,600 10,000 5,100 8,400 10,000 2,300 11,400 35,050 4 

1 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΝ - 
ΛΕΜΕΣΟΥ 

ΗΣΑΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ  10,000 1,750 11,250 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10,000 5,100 7,500 18,750 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΕΣ ΟΡΓΑΝΩΝ ΕΑΓ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ 

ΑΛΜΑ ΙΠΠΟΥ 
Βαθμολογίες Κριτών 

Σει
ρά 
εκτ
έλ. 

Αρ. 
αθλή

τρ 
Σχολείο Όνομα αθλήτριας 

ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΑΡΧΙΚΗ Β1 Β2 Β3 Β4 Β ΆΛΛ
ΕΣ 

ΜΕΙ
ΩΣΕ
ΙΣ 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜ 

ΚΑΤΑΤΑ
ΞΗ 

            ΒΑΘΜ 

                            

ΛΥΚΕΙΑ 

  1 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΥΚΚΟΣ Β’ - 
ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΗΛΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 
10,000 4,200 0,900 1,100 1,400 1,000 1,050   13,150 12,950 

10,000 4,000 1,200 1,300 1,400 1,100 1,250   12,750   

  2 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΠ. ΒΑΡΝΑΒΑ-
ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ   

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΑ 

10,000 3,000 1,600 1,600 1,500 1,500 1,550   11,450 11,225 

10,000 2,400 1,300 1,500 1,500 1,300 1,400   11,000   

  3 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ - 
ΛΕΜΕΣΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 
ΚΟΡΑΛ-ΛΙ 

10,000 4,200 1,300 1,300 1,400 1,400 1,350   12,850 12,700 

10,000 4,000 1,300 1,400 1,500 1,500 1,450   12,550   

  4 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΥΚΚΟΣ Β’ - 
ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

10,000 4,200 1,100 1,300 1,200 1,400 1,250   12,950 12,275 

10,000 4,000 2,400 2,400 2,300 2,500 2,400   11,600   

ΓΥΜΝΑΣΙΑ 

  1 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΝ 
- ΛΕΜΕΣΟΥ 

ΗΣΑΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ  
10,000 3,000 1,300 1,700 1,900 1,800 1,750   11,250 10,975 

10,000 2,400 1,500 1,800 1,800 1,600 1,700   10,700   

  3 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ- 
ΛΕΜΕΣΟΥ 

Χ΄΄ ΠΕΤΡΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ  

10,000 4,200 1,400 1,500 1,600 1,700 1,550   12,650 12,450 

10,000 4,000 1,600 1,800 1,800 1,700 1,750   12,250   

  4 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΝΙΤΕΙΟ - 
ΛΕΜΕΣΟΥ 

ΜΠΑΤΣΟΥΡΙΝΑ 
ΤΑΤΙΑΝΑ  

10,000 4,000 1,000 1,000 1,100 1,000 1,000   13,000 12,800 

10,000 3,800 1,100 1,100 1,300 1,300 1,200   12,600   

  5 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ - 
ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΦΙΛΑΣΙΔΗ 
ΓΚΛΟΡΙΑ  

10,000 4,200 1,300 1,300 1,400 1,100 1,300   12,900 12,700 

10,000 4,000 1,400 1,600 1,700 1,300 1,500   12,500   

  6 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ  - 
ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΑΝΔΡΕΟΥ 
ΜΑΡΙΑ  

10,000 3,000 1,200 1,000 1,400 1,000 1,100   11,900 11,500 

10,000 2,400 1,100 1,300 1,300 1,300 1,300   11,100   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ΑΣΥΜΜΕΤΡΟ ΔΙΖΥΓΟ 

ΕΑΓ-Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες 2016 

Βαθμολογίες Κριτών 
Σει
ρά 
εκτ
έλ. 

Αρ. 
αθλ
ήτρ 

Σχολείο Όνομα αθλήτριας 

ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΑΡΧΙΚΗ Β1 Β2 Β3 Β4 Β ΆΛΛΕ
Σ 

ΜΕΙΩ
ΣΕΙΣ 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
            

ΒΑΘ
Μ 

                            

ΛΥΚΕΙΑ 

  4 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΥΚΚΟΣ Β’ - 
ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

10,000 2,700 3,400 3,100 2,500 3,500 3,250   9,450 1 

  1 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΥΚΚΟΣ Β’ - 
ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΗΛΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 10,000 1,200 2,200 2,100 2,400 2,000 2,150   9,050 2 

  3 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ - 
ΛΕΜΕΣΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 
ΚΟΡΑΛ-ΛΙ 

10,000 1,500 2,300 2,300 2,800 2,600 2,450   9,050 2 

  2 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΠ. ΒΑΡΝΑΒΑ-
ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ   

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΑ 

6,000 0,600 2,500 2,500 2,500 2,300 2,500   4,100 4 

ΓΥΜΝΑΣΙΑ 

  1 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΝ 
- ΛΕΜΕΣΟΥ 

ΗΣΑΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ              0,000   0,000 5 

  4 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΝΙΤΕΙΟ - 
ΛΕΜΕΣΟΥ 

ΜΠΑΤΣΟΥΡΙΝΑ 
ΤΑΤΙΑΝΑ  

10,000 4,700 2,500 2,400 3,000 2,900 2,700 1,00 11,000 1 

  5 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ - 
ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΦΙΛΑΣΙΔΗ 
ΓΚΛΟΡΙΑ  

10,000 1,900 1,900 2,300 2,200 1,700 2,050   9,850 2 

  6 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ  - 
ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΑΝΔΡΕΟΥ 
ΜΑΡΙΑ  

10,000 1,200 3,700 3,500 3,100 3,300 3,400   7,800 3 

  3 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ- 
ΛΕΜΕΣΟΥ 

Χ΄΄ ΠΕΤΡΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ  

6,000 0,700 3,700 3,900 5,000 4,300 4,100   2,600 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ΔΟΚΟΣ ΙΣΟΡΡΟΠΙΑΣ 

ΕΑΓ-Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες 2016 

Βαθμολογίες Κριτών 

Σει
ρά 
εκτ
έλ. 

Αρ. 
αθλήτρ 

Σχολείο Όνομα αθλήτριας 

ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΑΡΧΙΚΗ Β1 Β2 Β3 Β4 Β 
ΆΛΛΕΣ 

ΜΕΙΩΣΕΙΣ 
ΤΕΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ   
            ΒΑΘΜ 

                              

ΛΥΚΕΙΑ 

  1 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΥΚΚΟΣ 
Β’ - ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΗΛΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 10,000 4,100 2,300 2,500 2,500 2,100 2,400   11,700 1   

  4 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΥΚΚΟΣ 
Β’ - ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

10,000 4,500 3,000 2,800 2,500 3,100 2,900   11,600 2   

  3 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ - 
ΛΕΜΕΣΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 
ΚΟΡΑΛ-ΛΙ 

10,000 4,300 3,000 2,900 3,000 3,100 3,000   11,300 3   

  2 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΠ. 
ΒΑΡΝΑΒΑ-
ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ   

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΑ 

10,000 2,300 2,200 2,400 2,600 2,200 2,300   10,000 4   

  

ΓΥΜΝΑΣΙΑ 

  1 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΝ - 
ΛΕΜΕΣΟΥ 

ΗΣΑΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ              0,000   0,000 5   

  4 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΝΙΤΕΙΟ - 
ΛΕΜΕΣΟΥ 

ΜΠΑΤΣΟΥΡΙΝΑ 
ΤΑΤΙΑΝΑ  

10,000 5,400 3,700 3,800 3,800 4,000 3,800 0,100 11,500 1   

  5 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ - 
ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΦΙΛΑΣΙΔΗ 
ΓΚΛΟΡΙΑ  

10,000 4,000 2,400 2,700 2,700 2,300 2,550   11,450 2   

  6 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ  - 
ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΑΝΔΡΕΟΥ 
ΜΑΡΙΑ  

10,000 2,700 2,900 3,100 3,100 3,000 3,050   9,650 3   

  3 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ- 
ΛΕΜΕΣΟΥ 

Χ΄΄ ΠΕΤΡΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ  

10,000 3,600 5,100 5,100 5,000 5,200 5,100 0,100 8,400 4   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ΕΔΑΦΟΣ 

ΕΑΓ-Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες 2016 

Βαθμολογίες Κριτών 

Σειρά 
εκτέλ. 

Αρ. 
αθλήτ

ρ 
Σχολείο Όνομα αθλήτριας 

ΕΚΤΕΛΕΣ
Η 

ΑΡΧΙΚ
Η 

Β1 Β2 Β3 Β4 Β 
ΆΛ
ΛΕΣ 
ΜΕΙ
ΩΣΕ
ΙΣ 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ   
            ΒΑΘΜ 

                              

ΛΥΚΕΙΑ 

  4 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΥΚΚΟΣ 
Β’ - ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

10,000 
4,70

0 
2,20

0 
2,100 

2,10
0 

2,400 2,150   12,550 1   

  3 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ - 
ΛΕΜΕΣΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 
ΚΟΡΑΛ-ΛΙ 

10,000 
4,00

0 
3,50

0 
3,000 

3,00
0 

3,400 3,200   10,800 2   

  1 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΥΚΚΟΣ 
Β’ - ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΗΛΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 10,000 
4,00

0 
4,00

0 
4,000 

4,30
0 

4,000 4,000   10,000 3   

  2 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΠ. 
ΒΑΡΝΑΒΑ-
ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ   

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΑ 

10,000 
2,60

0 
2,60

0 
2,600 

2,60
0 

2,600 2,600   10,000 3   

ΓΥΜΝΑΣΙΑ 

  4 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΝΙΤΕΙΟ - 
ΛΕΜΕΣΟΥ 

ΜΠΑΤΣΟΥΡΙΝΑ 
ΤΑΤΙΑΝΑ  

10,000 
4,30

0 
2,30

0 
2,000 

2,00
0 

2,200 2,100   12,200 1   

  5 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ - 
ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΦΙΛΑΣΙΔΗ 
ΓΚΛΟΡΙΑ  

10,000 
3,50

0 
1,70

0 
2,000 

2,00
0 

1,600 1,850   11,650 2   

  3 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ- 
ΛΕΜΕΣΟΥ 

Χ΄΄ ΠΕΤΡΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ  

10,000 
3,70

0 
2,20

0 
2,100 

2,40
0 

2,400 2,300   11,400 3   

  6 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ  - 
ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΑΝΔΡΕΟΥ 
ΜΑΡΙΑ  

10,000 
3,10

0 
3,00

0 
3,100 

2,80
0 

3,000 3,000   10,100 4   

  1 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΝ - 
ΛΕΜΕΣΟΥ 

ΗΣΑΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ  10,000 
2,60

0 
5,30

0 
5,000 

5,10
0 

5,100 5,100   7,500 5   

 


